
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

ÁREA FINANZAS

DECRETO N° 2.155.-/

MAT: APRUEBA MODIFICACIÓN DE
PRESUPUESTO.

Laja, Mayo 14 de 2013.-

VISTOS:
1.- Memo N° 57 de Director (R) DAEM, de fecha 07 de mayo de 2013, sobre
necesidad de modificar el presupuesto en educación municipal.
2 -Acuerdo N° 65 de sesión Concejo municipal N° 21 de fecha 14/05/2013.
3.- Decreto N° 4.227 de fecha noviembre 28 de 2012, que aprueba presupuesto en
educación Municipal año 2013.
4.- Decreto Alcaldicio N° 4.223 de fecha noviembre 27 de 2012, que aprueba PADEM
2013 por acuerdo N° 153 de sesión de Concejo municipal N° 41 de fecha 07 de
noviembre de 2012.
5.- Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.-

DECRETO:
1.- APRUÉBASE Modificación al presupuesto general vigente del Departamento de
Educación Municipal de Laja Año 2013.

05

03

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS

29

31

03

02

004

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Vehículos

INICIATIVAS DE INVERSIÓN

Proyectos

Obras Civiles
022 Mejoramiento baños escuela D-1229 Andrés
Alcázar (Cód. INI 083042200530)
023 Reparación de cubiertas escuela E-980
Nivequetén (Cód. INI 083042200540)'
024 Tercera etapa construcción CEIA Rubén
Campos López (Cód. INI 083042200550)
025 Reposición prebásica escuela F-984 Francisco
Zattera Guelfi (Cód. INI 083042200560)

TOTALES

EnM$

Aumentos

117.097
117.097

117.097

Disminuciones

10.000

10.000

EnM$
Aumentos

77.000

77.000

50.097

50.097

50.097

7.000

8.000

25.097

10.000

127.097

Disminuciones

ANÓTESE, COMUNÍQU RCHIVESE.

WNA SEPÍILVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control interno
D.A.E.M (3)
Archivo SSMMy

NOZ
L C A L D E


